
 

SETTORE SPORTELLO UTENTI INTERNAZIONALI 
Via Filippo Re 4  40126 Bologna  |  Italia  |  Tel. + 39 051 2082550|  internationaldesk@unibo.it 

 
Disposizione Dirigenziale 

 
 
OGGETTO: approvazione graduatoria per l’attribuzione delle borse di studio e delle esenzioni Unibo 
Azione 1&2 - GRE per studenti internazionali, che si immatricolano a corsi di Laurea Magistrale 
dell'Alma Mater Studiorum - Università di Bologna per l’A.A. 2022-23. Impegno di spesa: 180.000 € 
 

LA DIRIGENTE 
 

VISTO lo Statuto dell'Alma Mater Studiorum - Università di Bologna, emanato con Decreto 
Rettorale n. 739 del 28 giugno 2017 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 
162 del 13 luglio 2017; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 26.10.2021 di definizione delle misure 

volte a incentivare le iscrizioni degli studenti internazionali alle lauree e lauree magistrali 
dell’Università di Bologna, Unibo Azione 1 e Unibo Azione 2, per l’A.A. 2022-23; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 21.12.2021 di approvazione del bilancio 

unico di Ateneo di previsione annuale 2022 e triennale 2022-24; 
 
ACCERTATA la disponibilità di fondi nel budget DIRI, voce COAN CA.EC.02.02.03.01, progetto 

AZIONE2BOR; 
 
VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione del 29.03.2022 e del 29.03.2022 di 

determinazione della contribuzione studentesca per l’A.A: 2022-23; 
 
VISTO il bando Unibo Azione 1&2 - GRE per studenti internazionali, che si immatricolano a 

corsi di Laurea Magistrale dell'Alma Mater Studiorum - Università di Bologna per l’A.A. 2022-23; 
 

VISTA la graduatoria di merito per l’attribuzione delle borse di studio e delle esenzioni Unibo 
Azioni 1&2 - GRE per studenti internazionali, che si immatricolano a corsi di Laurea Magistrale 
dell'Alma Mater Studiorum - Università di Bologna per l’A.A. 2022-23 formulata dall’apposita 
commissione; 

 
DISPONE 

 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito per l’attribuzione delle borse di studio e delle 

esenzioni Unibo Azioni 1&2 - GRE per studenti internazionali, che si immatricolano a corsi di Laurea 
Magistrale dell'Alma Mater Studiorum - Università di Bologna per l’A.A. 2022-23: 

 
 
 
 
 



 

SETTORE SPORTELLO UTENTI INTERNAZIONALI 
Via Filippo Re 4  40126 Bologna  |  Italia  |  Tel. + 39 051 2082550|  internationaldesk@unibo.it 

 

Posizione Cognome Nome Data nascita CdS  Tasse  
 Tasse 

progressive  

TOT 

Punteggio 

GRE 

Vincitore/ 

Idoneo 

1 SUN YANRUN 28/06/1995 
International 
management 

     1.200 
€  

                     -   
€  

 
Vincitore 
UA2 

2 FAEZI FATEMEH 23/04/1996 

INGEGNERIA CHIMICA 
E DI PROCESSO, 
Curriculum  
SUSTAINABLE 
TECHNOLOGIES AND 
BIOTECHNOLOGIES 
FOR ENERGY AND 
MATERIALS 

     1.200 
€  

                     -   
€  

 
Vincitore 
UA2 

3 JONES KATHERINE 21/07/1999 Economics (LMEC) 
     3.060 
€  

                     -   
€  

 
Vincitore 
UA2 

4 GREVINK 
KYRA 
DANIQUE 

21/05/1999 

 Science for the 
conservation-
restoration of cultural 
heritage  

     3.315 
€  

                     -   
€  

 
Vincitore 
UA2 

5 AMANI AMIR REZA 16/03/1998 Economics (LMEC) 
     1.200 
€  

                     -   
€  

 
Vincitore 
UA2 * 

6 YUSUF GARBA NURADEEN 01/09/1995 
Molecular and Cell 
Biology 

     1.200 
€  

                     -   
€  

 
Vincitore 
UA2 

7 GHODOUSI REZA 11/07/1998 
Automation 
Engineering 

     1.200 
€  

                     -   
€  

 
Vincitore 
UA2 * 

8 
YAGHOOBI 
ARAGHI 

SEYED FARZAD 31/03/1994 Economics (LMEC) 
     1.200 
€  

                     -   
€  

 
Vincitore 
UA2 

9 MOHAMMADI MAHDI 14/06/1997 
Biomedical 
Engineering 

     1.200 
€  

                     -   
€  

 
Vincitore 
UA2 

10 
SUERO 
GUILLERMO 

PAULA 08/08/1999 Economics (LMEC) 
     3.060 
€  

                     -   
€  

 
Vincitore 
UA2 

11 DEMIRHAN DOGAC 20/09/1999 Physics 
     2.805 
€  

                     -   
€  

 
Vincitore 
UA2 

12 BOOIJ WISSE 03/07/1999 

Scienze storiche e 
orientalistiche - 
curriculum Global 
Cultures (GLOC) 

     2.550 
€  

                     -   
€  

 
Vincitore 
UA2 * 

13 EKRAMNOSRATIAN KIAN 29/06/1999 Quantitative Finance 
     1.200 
€  

                     -   
€  

 
Vincitore 
UA2 

14 ALPYSPAYEVA DARIGA 26/07/1999 Economics (LMEC) 
     1.200 
€  

                     -   
€  

 
Vincitore 
UA2 

15 CANFES ZEHRANAZ 27/08/1998 Artificial Intelligence 
     3.060 
€  

                     -   
€  

 
Vincitore 
UA2 

16 BENN 
ALANNA 
CHRISTINA 

02/06/1995 

Matematica - 
curriculum Advanced 
Mathematics For 
Applications 

     2.550 
€  

           2.550 €   
Vincitore 
UA1 

17 TANG FENG 12/06/2000 
Culture letterarie 
europee - curriculum 
Italian Studies 

     1.200 
€  

           3.750 €   
Vincitore 
UA1 * 

18 SARDINHA LIMA KELVIN 04/06/1998 
Scienze e tecniche 
dell'attività sportiva 

     1.200 
€  

           4.950 €   
Vincitore 
UA1 * 

19 TAHMASEBI MOJTABA 11/01/1995 
Building Engineering-
Architecture 

     1.200 
€  

           6.150 €   
Vincitore 
UA1 

  



 

SETTORE SPORTELLO UTENTI INTERNAZIONALI 
Via Filippo Re 4  40126 Bologna  |  Italia  |  Tel. + 39 051 2082550|  internationaldesk@unibo.it 

 

Posizione Cognome Nome Data nascita CdS  Tasse  
 Tasse 

progressive  

TOT 

Punteggio 

GRE 

Vincitore/ 

Idoneo 

20 BOROUMAND ROSHANAK 25/09/2000 

AMMINISTRAZIONE E 
GESTIONE D'IMPRESA 
Curriculum Service 
Management (SEM) 

     1.200 
€  

           7.350 €   
Vincitore 
UA1 

21 SIDDIQUE 
MUHAMMED 
SAHAL 

05/09/1996 

INGEGNERIA CHIMICA 
E DI PROCESSO, 
Curriculum  
SUSTAINABLE 
TECHNOLOGIES AND 
BIOTECHNOLOGIES 
FOR ENERGY AND 
MATERIALS 

     1.200 
€  

           8.550 €   
Vincitore 
UA1 * 

22 RAFAY ABDUL 24/10/1995 
DIGITAL 
TRANSFORMATION 
MANAGEMENT 

     1.200 
€  

           9.750 €   
Vincitore 
UA1 

23 KABIRI TADI MATIN 22/12/1992 

INGEGNERIA PER 
L'AMBIENTE E IL 
TERRITORIO, 
Curriculum  EARTH 
RESOURCES 
ENGINEERING (ERE) 

     1.200 
€  

        10.950 €   
Vincitore 
UA1 

24 GHALEHDAR FARID 05/09/1998 Economics (LMEC) 
     1.200 
€  

        12.150 €   
Vincitore 
UA1 

25 NIAZMAND VAHID REZA 20/02/1998 Artificial Intelligence 
     1.200 
€  

        13.350 €   
Vincitore 
UA1 * 

26 OKETADE 
NURUDEEN 
OLALEKAN 

18/06/1995 
Pharmaceutical 
Biotechnology 

     1.200 
€  

        14.550 €   
Vincitore 
UA1 

27 HOVSEPYAN MARIA 29/09/1998 
International 
Management  

     4.080 
€  

        18.630 €   
Vincitore 
UA1 

28 HYDER SAADULLAH 24/04/1998 Civil Engineering 
     1.200 
€  

        19.830 €   
Vincitore 
UA1 * 

29 
GAGLIARDI 
AMANTINI 

STEPHANI 21/04/1994 
Culture letterarie 
europee - curriculum 
Italian Studies 

     1.200 
€  

        21.030 €   
Vincitore 
UA1 

30 UMBETBAYEVA AYAZHAN 30/04/1999 

 ECONOMIA E 
POLITICA 
ECONOMICA, 
Curriculum HEALTH 
ECONOMICS, 
MANAGEMENT AND 
POLICY (HEMAP)  

     1.200 
€  

        22.230 €   
Vincitore 
UA1 * 

31 PARIWUSH SARAH 16/09/1996 

ECONOMIA E 
GESTIONE AZIENDALE 
Curriculum BUSINESS 
AND 
ADMINISTRATION 
(BA) 

     1.200 
€  

        23.430 €   
Vincitore 
UA1 

32 HALEEM 
BERRAH 
ABDUL 

20/04/1998 
Biomedical 
Engineering 

     1.200 
€  

        24.630 €   
Vincitore 
UA1 * 

33 OGUNDIPE 
TOLUWANIMI 
OLUWADARA 

06/09/1997 Civil Engineering 
     1.200 
€  

        25.830 €   
Vincitore 
UA1 

  



 

SETTORE SPORTELLO UTENTI INTERNAZIONALI 
Via Filippo Re 4  40126 Bologna  |  Italia  |  Tel. + 39 051 2082550|  internationaldesk@unibo.it 

 

Posizione Cognome Nome Data nascita CdS  Tasse  
 Tasse 

progressive  

TOT 

Punteggio 

GRE 

Vincitore/ 

Idoneo 

34 GROBE LAUREN 13/06/1999 

 ARTI VISIVE 
curriculum ARTS, 
MUSEOLOGY AND 
CURATORSHIP  

     3.060 
€  

        28.890 €   
Vincitore 
UA1 

35 EHTESHAMI 
MOHAMMAD 
HOSSEIN 

11/09/1999 Artificial Intelligence 
     1.200 
€  

        30.090 €   
Vincitore 
UA1 * 

36 BUJTOR BÁLINT 03/11/1998 Artificial Intelligence 
     3.060 
€  

        33.150 €   
Vincitore 
UA1 

37 IWAKIN OLUWABUNMI 25/01/1997 Civil Engineering 
     1.200 
€  

        34.350 €   
Vincitore 
UA1 

38 SHAKHIDI ANVAR 04/06/1999 

Matematica - 
curriculum Advanced 
Mathematics For 
Applications 

     1.200 
€  

        35.550 €   
Vincitore 
UA1 

39 DING XINYI 04/09/1997 
Digital Humanities 
and Digital Knowledge 

     1.200 
€  

        36.750 €   
Vincitore 
UA1 * 

40 LYU YUEZHOU 16/03/1995 Artificial Intelligence 
     1.200 
€  

        37.950 €   
Vincitore 
UA1 

41 SMITH 
EVANNE 
MARIE CLAIRE 

19/04/2001 

Matematica - 
curriculum Advanced 
Mathematics For 
Applications 

     2.550 
€  

        40.500 €   
Vincitore 
UA1 * 

42 LI YAN 07/10/1998 Economics (LMEC) 
     1.200 
€  

        41.700 €   
Vincitore 
UA1 

43 GHOREISHI NOZHAN 21/05/1998 

INGEGNERIA 
DELL'ENERGIA 
ELETTRICA Curriculum 
ELECTRICAL 
ENGINEERING (EE) 

     1.200 
€  

        42.900 €   
Vincitore 
UA1 

44 NAKHAEI SETARE 07/12/1997 

INGEGNERIA CHIMICA 
E DI PROCESSO, 
Curriculum  
SUSTAINABLE 
TECHNOLOGIES AND 
BIOTECHNOLOGIES 
FOR ENERGY AND 
MATERIALS 

     1.200 
€  

        44.100 €   
Vincitore 
UA1 

45 OLIVEIRA TERRA GABRIELA 06/10/2000 Economics (LMEC) 
     1.200 
€  

        45.300 €   
Vincitore 
UA1 

46 BARTARI AMIRHOSSEIN 16/05/1999 Quantitative Finance 
     1.200 
€  

        46.500 €   
Vincitore 
UA1 * 

47 PERÇIN SEZEN 30/04/1998 Artificial Intelligence 
     3.060 
€  

        49.560 €   
Vincitore 
UA1 

48 
PIQUERAS 
MORALEJO 

ENRIQUE 23/07/1998 
Aerospace 
Engineering 

     3.060 
€  

        52.620 €   
Vincitore 
UA1 * 

49 SADRI SINAKI PARSA 18/07/1998 Artificial Intelligence 
     1.200 
€  

        53.820 €   
Vincitore 
UA1 

50 BAGHERI 
MOHAMMAD 
HOSSEIN 

15/06/1999 Artificial Intelligence 
     1.200 
€  

        55.020 €   
Vincitore 
UA1 

51 
CAPDEVILA 
HERGUETA 

BERTA MUSTA 05/01/2000 
International 
Relations 

     3.060 
€  

        58.080 €   
Vincitore 
UA1 * 

  



 

SETTORE SPORTELLO UTENTI INTERNAZIONALI 
Via Filippo Re 4  40126 Bologna  |  Italia  |  Tel. + 39 051 2082550|  internationaldesk@unibo.it 

 

Posizione Cognome Nome Data nascita CdS  Tasse  
 Tasse 

progressive  

TOT 

Punteggio 

GRE 

Vincitore/ 

Idoneo 

52 ISMAIL MUHAMMAD 14/03/1994 

ECONOMIA E 
GESTIONE AZIENDALE 
Curriculum BUSINESS 
AND 
ADMINISTRATION 
(BA) 

     1.200 
€  

        59.280 €   
Vincitore 
UA1 

53 KARIMI PEGAH 17/09/1994 
 STATISTICAL 
SCIENCES (CLAMSS)  

     3.060 
€  

        62.340 €   
Vincitore 
UA1 

54 OBIOMA ERIC 23/02/1995 

INGEGNERIA PER 
L'AMBIENTE E IL 
TERRITORIO, 
Curriculum  EARTH 
RESOURCES 
ENGINEERING (ERE) 

     1.200 
€  

        63.540 €   
Vincitore 
UA1 

55 ACAR SIMAY 29/06/1998 Civil Engineering 
     3.315 
€  

        66.855 €   
Vincitore 
UA1 

56 BANAFSHEH HADIS 26/12/1996 
 STATISTICAL 
SCIENCES (CLAMSS)  

     1.200 
€  

        68.055 €   
Vincitore 
UA1 

57 GADIROVA SONA 03/12/2000 Quantitative Finance 
     1.200 
€  

        69.255 €   
Vincitore 
UA1 

58 SIDHU MANBEENA 02/10/1994 

 INTERNATIONAL 
HORTICULTURAL 
SCIENCE / 
ORTOFRUTTICOLTURA 
INTERNAZIONALE  

     2.550 
€  

        71.805 €   
Vincitore 
UA1 

59 ÖZKAN MERVE NUR 27/01/1999 Quantitative Finance 
     3.060 
€  

        74.865 €   
Vincitore 
UA1 

60 LIU QIANYU 30/04/2000 
Specialized 
translation 

     1.200 
€  

        76.065 €   
Vincitore 
UA1 

61 TISHCHENKO SOFIA 26/04/2000 

Innovation and 
Organization of 
Culture and the Arts 
(GIOCA) 

     1.200 
€  

        77.265 €   
Vincitore 
UA1 * 

62 MEBRAHTU BATISEBA 20/11/1995 
Pharmaceutical 
Biotechnology 

         600 
€  

        77.865 €   
Vincitore 
UA1 

63 
AFROUZI 
KHOSROSHAHI 

MINA 04/03/1995 Economics (LMEC) 
     1.200 
€  

        79.065 €   
Vincitore 
UA1 * 

64 SABRI 
MUHAMMAD 
TALHA 

01/06/1993 Civil Engineering 
     1.200 
€  

        80.265 €   
Vincitore 
UA1 

65 KLOTH OPHELIA 20/06/1999 

 Science for the 
conservation-
restoration of cultural 
heritage  

     3.315 
€  

        83.580 €   Idoneo 

66 TUTUCU FETULLAH 01/01/2000 Economics (LMEC) 
     3.060 
€  

        86.640 €   Idoneo * 

67 RAI SHALINI 29/03/1995 

INGEGNERIA 
ELETTRONICA 
Curriculum 
ELECTRONICS 
SYSTEMS, BIG-DATA 
AND INTERNET OF 
THINGS 

     1.200 
€  

        87.840 €   Idoneo 

68 HLINOVSKÁ ANEŽKA 17/12/1999 
International 
Relations 

     3.060 
€  

        90.900 €   Idoneo 

  



 

SETTORE SPORTELLO UTENTI INTERNAZIONALI 
Via Filippo Re 4  40126 Bologna  |  Italia  |  Tel. + 39 051 2082550|  internationaldesk@unibo.it 

 

Posizione Cognome Nome Data nascita CdS  Tasse  
 Tasse 

progressive  

TOT 

Punteggio 

GRE 

Vincitore/ 

Idoneo 

69 TYTARENKO STEPAN 16/04/2000 Artificial Intelligence 
     1.200 
€  

        92.100 €   Idoneo 

70 MURATA HANAE 11/06/1999 

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 
Curriculum FOOD 
SYSTEM 
MANAGEMENT 

     3.060 
€  

        95.160 €   Idoneo * 

71 REDDY VIBHA TEJA 07/12/1997 
Astrophysics and 
Cosmology 

     1.200 
€  

        96.360 €   Idoneo 

72 IMRAN ANS 15/09/1997 Physics 
     1.200 
€  

        97.560 €   Idoneo 

73 EHTESHAMI REZA 03/12/1998 Offshore Engineering 
     1.200 
€  

        98.760 €   Idoneo 

74 
ESCARRAMAN 
REYES 

JOSE GABRIEL 08/02/1999 
 STATISTICAL 
SCIENCES (CLAMSS)  

     1.200 
€  

        99.960 €   Idoneo 

75 VARONE NATALIA 29/05/1996 
DIGITAL 
TRANSFORMATION 
MANAGEMENT 

     3.060 
€  

     103.020 €   Idoneo * 

76 RADKEVYCH VALERIIA 15/03/1995 

 ARTI VISIVE 
curriculum ARTS, 
MUSEOLOGY AND 
CURATORSHIP  

     3.060 
€  

     106.080 €   Idoneo 

77 MEGANCK PAULINE 08/10/2000 

International 
Cooperation on 
Human Rights and 
Intercultural Heritage 

     3.060 
€  

     109.140 €   Idoneo 

78 SADRIDDINOV FATTOKH 06/12/1996 
Telecommunications 
engineering 

     1.200 
€  

     110.340 €   Idoneo * 

79 POUDEL SHRINIJA 30/09/1995 
Building Engineering-
Architecture 

         600 
€  

     110.940 €   Idoneo 

80 MWAMBU ANDREW 09/08/1998 Economics (LMEC) 
         600 
€  

     111.540 €   Idoneo * 

81 JAHAN 
SAYEDA 
TASHNUBA 

21/04/1997 Physics 
         600 
€  

     112.140 €   Idoneo 

82 MOHAMMADIAN MAHSHID 26/05/1997 
Advanced Cosmetic 
Sciences 

     1.200 
€  

     113.340 €   Idoneo 

83 YANKAH HARRY KOJO 16/06/1997 

INGEGNERIA CHIMICA 
E DI PROCESSO, 
Curriculum  
SUSTAINABLE 
TECHNOLOGIES AND 
BIOTECHNOLOGIES 
FOR ENERGY AND 
MATERIALS 

     1.200 
€  

     114.540 €   Idoneo 

84 MAROUFKHANI HAMIDREZA 17/07/1993 Economics (LMEC) 
     1.200 
€  

     115.740 €   Idoneo 

85 DEVECIOGLU AHMET 28/05/1998 Economics (LMEC) 
     3.060 
€  

     118.800 €   Idoneo * 

86 MORCOS MARTINA 26/05/1995 Artificial Intelligence 
     1.200 
€  

     120.000 €   Idoneo 

87 ROY DIBBYAJIT 25/09/1999 
Biomedical 
Engineering 

     1.200 
€  

     121.200 €   Idoneo * 

88 SERAJ KIANA 24/04/1998 Physics 
     1.200 
€  

     122.400 €   Idoneo 

  



 

SETTORE SPORTELLO UTENTI INTERNAZIONALI 
Via Filippo Re 4  40126 Bologna  |  Italia  |  Tel. + 39 051 2082550|  internationaldesk@unibo.it 

 

Posizione Cognome Nome Data nascita CdS  Tasse  
 Tasse 

progressive  

TOT 

Punteggio 

GRE 

Vincitore/ 

Idoneo 

89 UNAL 
BATUHAN 
KURSAT 

05/09/1998 Physics 
     2.805 
€  

     125.205 €   Idoneo * 

90 BIJU BLESSY 20/04/1998 
Biomedical 
Engineering 

     1.200 
€  

     126.405 €   Idoneo * 

91 FARD BAHREINI ALI 08/11/1997 Quantitative Finance 
     1.200 
€  

     127.605 €   Idoneo * 

92 
MELENDEZ 
CORDOBA 

GIANCARLO 
ALEXIS 

20/05/1993 
Greening Energy 
Market and Finance 

     3.060 
€  

     130.665 €   Idoneo 

93 SCHLAKE MAXIMILIAN 17/05/1992 
 STATISTICAL 
SCIENCES (CLAMSS)  

     3.060 
€  

     133.725 €   Idoneo 

94 SAFARI DANIEL 11/09/1994 Civil Engineering 
     1.200 
€  

     134.925 €   Idoneo 

95 KULKARNI SHIRISH 20/12/2000 
Telecommunications 
engineering 

     1.200 
€  

     136.125 €   Idoneo * 

96 OPATOLA GLORY 20/11/1994 
Pharmaceutical 
Biotechnology 

     1.200 
€  

     137.325 €   Idoneo 

97 CARTER GABRIELLE 12/07/1999 

International 
Cooperation on 
Human Rights and 
Intercultural Heritage 

     3.060 
€  

     140.385 €   Idoneo * 

98 
FUENTES 
ZACARÍAS 

MIROSLAVA 
SARAHÍ 

21/04/1997 

LETTERATURE 
MODERNE, 
COMPARATE E 
POSTCOLONIALI 

     2.550 
€  

     142.935 €   Idoneo * 

99 MALIK DANISH 21/05/1995 Economics (LMEC) 
     1.200 
€  

     144.135 €   Idoneo 

100 MAHMOUDI ALIREZA 05/04/1998 Economics (LMEC) 
     1.200 
€  

     145.335 €   Idoneo 

101 SURJADI 
HANNY 
MELISSA 
SENJAYA 

16/10/1994 

ECONOMIA E 
GESTIONE AZIENDALE 
Curriculum BUSINESS 
AND 
ADMINISTRATION 
(BA) 

     1.200 
€  

     146.535 €   Idoneo 

102 PRECIADO ANDREA 08/02/2000 
Specialized 
Translation 

     3.060 
€  

     149.595 €   Idoneo * 

103 IZADI KIMIA 26/11/1998 Economics (LMEC) 
     1.200 
€  

     150.795 €   Idoneo 

104 PADAYAO JOWETT 21/04/1996 Offshore Engineering 
     1.200 
€  

     151.995 €   Idoneo 

105 OGUNBONA 
RAZAQ 
ABIODUN 

18/03/1993 
Pharmaceutical 
Biotechnology 

     1.200 
€  

     153.195 €   Idoneo 

106 HUSEYNLI HUSEYN 14/02/2001 Civil Engineering 
     1.200 
€  

     154.395 €   Idoneo 

107 PETROVIČOVÁ SIMONA 03/08/1997 
Advanced Cosmetic 
Science 

     3.315 
€  

     157.710 €   Idoneo * 

108 DARBANDI GOLROO 14/06/1996 

ARCHITECTURE AND 
CREATIVE PRACTICES 
FOR THE CITY AND 
LANDSCAPE 

     1.200 
€  

     158.910 €   Idoneo 

109 MEKAM KENGNI 
DIMITRI 
MOREL 

08/03/2001 
Molecular and cell 
biology 

     1.200 
€  

     160.110 €   Idoneo 

110 SHOJI WAKANA 16/12/1999 
Innovation and 
Organization of 
Culture and the Arts 

     4.080 
€  

     164.190 €   Idoneo 

111 DEO AASHISH 24/07/1998 Civil Engineering 
         600 
€  

     164.790 €   Idoneo 



 

SETTORE SPORTELLO UTENTI INTERNAZIONALI 
Via Filippo Re 4  40126 Bologna  |  Italia  |  Tel. + 39 051 2082550|  internationaldesk@unibo.it 

 
 

 * = precede per minore età 
 UA1 = esenzione dal pagamento delle tasse Unibo Azione 1 
 UA2 = borsa di studio Unibo Azione 2 
 

Gli importi delle tasse sono riportati ai soli fini del calcolo delle esenzioni sulla base della 
cittadnanza dei candidati e del corso di studio indicato nella domanda di partecipazione alla 
selezione. 
 

Avverso la presente Disposizione Dirigenziale potrà essere proposta impugnazione davanti al 
competente Tribunale Amministrativo Regionale nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione del 
provvedimento. 

 
 
Bologna, 25 maggio 2022 
 

Firmato digitalmente 
LA DIRIGENTE DELL’AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI 

Dott.ssa Giovanna Filippini 
  

 


